[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ
Тихончуку П.В.
от _____________________________________
                           (Ф.И.О. обучающегося/заказчика полностью)
_______________________________________
                           (факультет, курс)
_______________________________________
                     (направление подготовки)
_______________________________________

Адрес: _________________________________
_______________________________________
№ моб.телефона:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне рассрочку оплаты за обучение по договору об оказании платных образовательных услуг от_______ №______________________________, в связи с _____________________________________________________________________________
					            (указать причину)

Оплата за обучение произведена в размере ___________________________________, оставшуюся сумму в размере ____________________________ обязуюсь оплатить, в соответствии с графиком платежей:[footnoteRef:1] [1:  предельный срок рассрочки оплаты за обучение не должен превышать дату 15 июня текущего учебного года]

	№
п/п
	Дата платежа
	Сумма, руб.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Итого

«____»_________________г          _________________________            ________________
				  (ФИО Обучающегося/Заказчика)			(подпись)

Отдел подготовки
научно-педагогических
кадров:                                  _____________________________________________________________________________
	 	(период сессии/лабораторно-экзаменационной сессии в текущем учебном году)

Начальник ОПНПК  ____________________     _____________________________________
				(подпись)					(ФИО)